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Datë______________ 

KËRKESË PËR NDRYSHIMIN E TË DHËNAVE TË TRANSFERTËS 

 

Unë i nënshkruari_____________________ (emri i klientit) kam kryer pranë Procredit Bank me datë  

____/____/_____ një transfertë për shumën_________________ (EUR/USD/ALL) në favor të  

____________________________ (emri i përfituesit).  

Përfituesi pretendon mos ekzekutimin e kësaj transferte për të dhëna jo të sakta.  

 

Për këtë arsye kërkoj që të bëhet ndryshimi i mëposhtëm:  

Banka e Përfituesit: ____________________________  

IBAN i saktë:    ____________________________  

Emri i saktë i përfituesit: ____________________________  

Të dhënat e tjera mbeten të pandryshuara.  

 

Unë deklaroj që jam njoftuar mbi komisionet e Procredit Bank si dhe të palëve të treta për këtë  

ndryshim. Për këtë autorizoj Procredit Bank të debitojë llogarinë time nr.___-_____________-___-___  

mbi të gjitha komisionet e këtij ndryshimi.  

Për dëgën e Procredit Bank  

_______________________           ________________________  

              _________________________ 

Klienti   

Formulari i  plotësuar me të dhënat dhe i nënshkruar dërgohet i skanuar në adresën:  

Informacion@procredit-group.com. 
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